

[XML](#)

Uchwała Nr III/30/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 29 kwietnia 2005 roku

**w sprawie likwidacji komórki organizacyjnej Miejsko- Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie pod nazwą „ Filia Krzelów”**  
<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej / Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm./ uchwała się co następuje:

- ¶ 1 Z dniem 01 .06 czerwca 2005 roku likwiduje się komórkę organizacyjną Miejsko- Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie po nazwą „ Filia Krzelów”
- ¶ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi i Kierownikowi Miejsko- Gminnego Ośrodka Zdrowia w Sędziszowie.
- ¶ 3 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.
- ¶ 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący  
Rady Miejskiej

Adam Mysiara

#### Uzasadnienie

Filia Krzelów nie spełnia żadnego z wymogów określonych przez rozporządzenie MZiOS z dnia 20 listopada 2004 roku zmieniające rozporządzenie w sprawie wymagań jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia zakładu opieki zdrowotnej /Dz.U. nr 251, poz.2517 i 2518/, a spełnienie ich jest równoznaczne z budową nowego budynku , co przekracza możliwości finansowe gminy w sytuacji , gdy należy dostosować do wymogów niniejszego rozporządzenia jednostkę macierzystą , jaka jest MGOZ w Sędziszowie. . Za likwidacją przemawia również liczba przyjęć pacjentów filii, która za 2004 rok wyniosła jedynie 44 osoby a w 2005 roku 0, jak i odległość Krzelowa od Sędziszowa wynosząca zaledwie ok. <?xml:namespace prefix = st1 ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:smarts" />6 km.

W wyniku podjęcia uchwały w sprawie likwidacji Filii Krzelów nie nastąpi ograniczenie poszczególnych rodzajów działalności i udzielania świadczeń zdrowotnych, które są i będą udzielane przez jednostkę macierzystą , jaką jest Miejsko- Gminny Ośrodek Zdrowia w Sędziszowie. Również w Sędziszowie usytuowane są apteki, do których dojeżdżali pacjenci Filii Krzelów w celu realizacji recept

**Podmiot publikujący** Urząd Miejski Sędziszów

**Wytworzył** Admin Administrator - Administrator 2005-06-02

**Publikujący** -